
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-15-007779-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Бориспільської районної ради Київської області та
Бориспільської міської ради Київської області
"Бориспільська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування" (КНП "ББЛІЛ")

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994132

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, Бориспіль,
вул.Котляревського,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сорока Лариса Петрівна, +380459561523,
Larisa73.Soroka@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт частини приміщень
лікувального корпусу Комунального некомерційного
підприємства Бориспільської районної ради
Київської області та Бориспільської міської ради
Київської області «Бориспільська багатопрофільна
лікарня інтенсивного лікування» (Операційний
блок) по вул. Котляревського,1 у м.Бориспіль (ДК
021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
частини приміщень
лікувального корпусу
Комунального
некомерційного
підприємства
Бориспільської
районної ради
Київської області та
Бориспільської
міської ради
Київської області
«Бориспільська
багатопрофільна
лікарня інтенсивного
лікування»
(Операційний блок)
по вул.
Котляревського,1 у
м.Бориспіль

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 роб 08301, Україна,
Київська область,
м.Бориспіль,
вул.Котляревського,1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи по
ОБ’ЄКТУ проводяться на підставі
“Актів приймання виконаних
будівельних робіт” за формою №
КБ-2в та “Довідок про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат” за формою № КБ-3
протягом 14 робочих днів.

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 665 210,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 17665210 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

176 652,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 грудня 2020 13:12



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 січня 2021 13:58 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 січня 2021 13:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


